
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
PEDRO AGUIRRE CERDA 302 I,OIA

Fono 2405000.24050,13

Rur 69151300.9

ORDEN DE COMPRA
N'OBLTGACTON 221 1

CARLOS ESPEJO Y COMPAÑIA LIMITADA
78905210-7

LAS HERAS 544
910898

913122

CARLOES ESPEJO
SECPLAN . DEPTO, SECPLAN - OF, DEL DIRECTOR

D¡rector Secplan, (Mater¡ales para Oficina de fopograf¡a)

Precion Un¡t. Descuento

2,100

6,700

4,800

PEDIDO N": 3'14

Area: MUNICIPAL

viernes, 5 de abil de 2019

lD. Chile C.r 3017-371-SE 19

Total

'119,000

0

0

1 19,000

N" 314

Señores
R¡-rt

Dirección
Fono

F-ono Fax

Sr. (a)
Unidad Solicitanle

Jr¡stif¡cación

Dir.Despacho

Canlidad Unidad

1 UNIDADES

\.¡ UNIDADES

8 UNIDADES

0

0

0

0

0

0

0

0

3

2

2

1

3

UNIDADES

UNIDADES

UNIDADES

UNIDADES

UNIDADES

6,300

13,400

9,600

16.500

16,950

3,250

5,800

47,200

Descripc¡on

Coladores de carbón (20101503)

oLAVOS HrLTr 2" (52418'1)

CLAVOD HtLTt 1/2' CADA UNA 100 UN|D. (5201 1)

LAPIZ PERMANENTE (52415)

GUANTES USO EXTREMO (GUAN65)

Ll¡¡A REDONDA DE 8" DE ACERO CON ¡TANGO (20154)

HUTNCHA MEDrR (A062)

LIBRETAS DE IERRENO (LIBR34)

16.500

5,650

Cue¡la N'r

21 5-22-04-001 -000-000 t\¡ATERTALES DE OFtCtNA (83,300)

21 5-22-04-010-000-000 l\¡ATERIALES PARA MANTENIt\4lENT0 Y REPARACIONES DE lN (27,370)

215-22-04.012-000.000 oTROS |\TATERtALES, REpUESTOS y ÚTtLES DTVERSOS (10,769)

215-22-04-014-000.000 PRODUCTOS ELABORADOS DE CUERO,CAUCH0 y PLASTtC0 (20,171)

CIENTO CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS DIEZ PESOS

IPA

CM

3,250

5,800

5,900

Sub Total

Recargo

Descuento

Descuento 2

TOTAL NETO

lmp. Adic¡onal

l. V. A. / Retenc¡ón 19Y.

TOTAL

z
T DCR

SR. ALCALD

0

0

0

0

0

22,610

141 .61 0

É.

2

\PA(

JEfA

JEF

u

if '¡- >'



Rut:
D¡recc ión
Demandante

69.15r.300-9
Pedro Aguirre Cerda 302

56-41 -2405077

2 Cata

Demandanle:
Un¡dad de Compra
Fecha Env¡o OC. :

Estado:
Número L¡c¡tac¡ón

I MUNICIPALIDAD DE LOTA

Departamento de Adquisic¡ones

05-04-2019 17:31:51

Enviada a Proveedor

30't7 -220-L1 19

6.700.00 000 0.00

4.800,00 0.00 0.00

Teléfono

ORDEN DE COMPRA N": 3017-371-SE19
sEñoR (ES)

DrREccróN

CARLOS ESPEJO Y CIA LfDA

Vicuña Mackenna N. Concepción
914
7A.905.210-7

Reg ón del Biobio

a sr (a)

FONO

FAX

Alojendra Paola Esp€io Tardóñ

(s6x41) 2910898

RUf 156)(41)2913122

NOMBRE OROEÑ DE COMPRA :

FECHA ENfREGA PROOUCTOS :

DIRECCION DE ENVIO FACTURA

DIRECCION DE OESPACHO:

METODO DE DESPACHO:

FoRMA DE PAGO I

coNTACfO OC :

ORDEN DE COI¡PRA DESDE 3017.220-1119

Pedro Aguirre Cerda 302

Pedro Aguine Cerda 302

DesDachar a Dirección de envío

Lota

Lola

Región del Biobío

Reg¡ón de¡ Biobio

30 días conlra la recepción conforme de la faciura

MARIA VASQUEZ JARA 5641-2405077

lcódigo Producto

31r62006

i2006

Cantidad /
Unidad

Espec¡f¡caciones
Comprador

Espec¡ficac¡ones Prec¡o
Un¡taño

Descuento Cargos

Clavos de
alambre

2 Ca)a CLAVOS HILTI DE 2'
CADA UNA D€ lOO
UNIDADES

Observaciones

CLAVOS HILÍI DE 1/2'
CADA UNA DE 1OO

UNIDADES

CLAVOS HILfI DE 1/2"
CADA UNA DE 1OO

UNIDADES

Orden de Compra
Provenienle de licitación
públ¡ca

Disponibil¡dad PresuPuestar¡a: 
F:t: :1d,": de 

_comp_ra 
cuenta con disponibilidad presupuestaria. Folio ingresado 215- 22-04-oo1 21s-

22_04_014 2j5-22_04_012 _ 215_2204-010 det sistemá Fondos Municipátés C.
Fuente F¡nanciamento: 215-22-04-OOi 215-22-04-014 215_22-04_012 _ 215-2204-O-tO

Valor Total

13 400

LAPIZ PERMANENTE
JYPEINK SUPER
COLOR PILOT

441211A4 Lápiz pasta 1 Cqa '16.500.00 0.00 000LAPIZ PERI\¡ANENTE
SUPER COLOR PILOT

16.500

1 Unidad LIMA REDONDA DE g"
DE ACERO CON
I\4ANGO

LIMA REDONOA DE 8"
OE ACERO CON
MANGO

27112',t25
3.250.00 0,00 0.00

Al¡cates de
punta redonda 3 250

Cintas de medir 1 Unidad HUTNCHA DE [,,tEDtR
METALICA DE 1O IVT

HUINCHA OE IUEDIR
METALICA DE 1O MT

41114201
5.800,00 0,00 0.00 5.800

Libratas de I Unidad LIBRETAS DE
TERRENO REMITA

LIBRETAS DE
TERRENO REMITA

44112001 5.900,00 0.00 0,00 47.200

Cuchillos
cartonefos

3 Unidad CORTA CARTON
ñ,4ETALICO GRANDE

CORTA CARTON
METALICO GRANDE

44121612 2.100.00 0.00 0.00 6.300

GUANTES USO
EXfREMO
WBERMANN I\,,IODELO
2022

GUANfES USO
EXTREMO
WBERMANN I\4ODELO
2022

3',l211910 3 Par 5.650.00 0,00 0,00 16 950

Neto

Octo.

Cargos

Subtotal

í9% tVA

$

§

s

s

s

$

119.000

0

0

119.000

22.610

141.610Total

Clavos de
a¡ambre

CLAVOS HILTI DE 2"
CADA UNA DE 1OO

UNIOAOES

maria-vasquez@lota.cl

9.600


